2022年8月吉日
お客様 各位

〒317-0075 茨城県日立市相賀町17-9

TEL 0294-22-5291

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　昨年に引続き、分析・科学機器専門展示会JASIS 2022に出展する運びとなりました。
今年も弊社グループ会社である(株)三啓と共同でブースを出展いたします。
弊社はMagritek社卓上型NMRを中心に、PhaseFocus社Livecyteの展示も予定しております。
三啓では最新の自動研磨機やライカデジタルマイクロスコープEmspra3を展示し、
試料作製方法の動画もご紹介いたします。
　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご来臨賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具

会期 2022年9月7日（水）～9日（金）

時間 10：00～17：00

会場 幕張メッセ国際展示場

小間番号 5A-305

出展予定製品

卓上型NMR　Spinsolve

2DNMRと13C・31Pを測定できる卓上型NMR

・永久磁石を使用し、冷却溶媒は不要
・反応モニタリングが可能
・測定核種は1H,13C,19F,31Pなど豊富に対応
・最高周波数モデルは90MHz
・溶媒抑制機能モデル(Ultra)は大好評！

＜ニュージーランド　Magritek社＞

ハイコンテンツ生細胞解析装置 Livecyte

ラベルフリーのタイムラプス観察による生細胞解析システム

・QPI技術による高コントラスト画像
・細胞の形態や動きの経時変化を観察・解析
・観察終了後に自動で統計データ解析
・オプションで蛍光観察に対応

＜イギリス　Phase Focus社＞

お問い合わせ： 中山商事株式会社　海外事業部

Email： dsd@nakayama-co.jp

WEB URL： https://dsd.nakayama-co.jp
東京営TEL： 03-3527-2745

JASIS 2022 出展のご案内